令和２年４月１０日

保護者　様

春日部市立緑小学校
校長　　川崎　信雄

臨時休業中における登校日等の変更について

このことについて、春日部市教育委員会からの指示により、臨時休業中における登校日等を下記のとおり変更しますので、ご理解、ご協力くださいますようお願いします。

記

１　登校日について
（１）日時
・令和２年４月１４日（火）　緑町１丁目～３丁目、学区外
・令和２年４月１６日（木）　緑町４～６丁目、一ノ割、備後東、藤塚
　８時００分～８時２０分までに登校、９時３０分下校
[bookmark: _GoBack]（２）登校方法････分散登校
　　　　　　　　　（通学班で登校し、下校は一斉下校となります）
（３）内容‥‥教科書の配布、学習課題の配布
休業中の過ごし方について（学習・生活）等
（４）持ち物
　　　ランドセル、筆箱、上履き、連絡帳、健康観察記録、
　　　先日配付した提出書類（２～６年生）、１３日に提出予定だった宿題（２～６年）
　　　※一時預かりの児童はお弁当をご持参ください。

２　備考
（１）十分に換気を行いますので、暖かい服装で登校させてください。
（２）マスクを着用して登校させてください。
（３）登校前に必ず検温をして、健康観察記録簿に記入し、担任に提出してください。
（４）登校が困難な場合には、学校までお知らせください。
（５）今後の連絡は、メール配信及び学校のホームページに掲載します。